

JBL lancerer Sense PRO-hovedtelefoner - åben lyd i en ny fortolkning

Komfort i topklasse, fyldig JBL OpenSound og knivskarpe opkald.



København, 20. august 2025 – JBL hæver barren for åben lydteknologi med lanceringen af JBL Sense PRO. De ultimative open-ear hovedtelefoner kombinerer JBL OpenSound og fremragende opkaldskvalitet med let komfort og et eksklusivt design. Skræddersyet til en travl hverdag leverer JBL Sense PRO høj lyd kvalitet, klar kommunikation og fornemmelse for omgivelserne, uanset om du er hjemme, på kontoret eller på farten.

Banebrydende åben lydteknologi

I kernen af JBL Sense PRO finder du JBL OpenSound med luftbåren lydteknologi, som leverer fyldig og omsluttende lyd uden at lukke øregangen til.

De nøje udvalgte og placerede 16,2 mm Diamond-Like Carbon-drivere er finjusteret med JBL OpenSound-tuning for at give klar og detaljerig lyd med dyb, nuanceret bas.

De avancerede drivere reagerer lynhurtigt og præcist, hvilket sikrer en kontrolleret basgengivelse med næsten ingen forvrængning og en ren, autentisk lydoplevelse.

JBL's Adaptive Bass Boost-algoritme tilpasser basniveauet i realtid, så lyden altid er både balanceret og kraftfuld.

Sense PRO er Hi-Res Audio Wireless-certificeret til 24-bit lyd i høj opløsning.

Med JBL Spatial Sound får du et bredt og rummeligt lydbillede, som giver både musik og film mere dybde og realisme.

Frihed til at lytte uden at forstyrre

Nyd friheden ved open-ear-hovedtelefoner, og bevar samtidig lyden for dig selv – hvad enten det er et fortroligt opkald eller en guilty pleasure-playliste. Sense PRO reducerer lydlækage ved at sende lyden direkte mod øregangen og bruge modfase-lydbølger til at neutralisere den. Med multipoint-forbindelse kan du ubesværet skifte mellem smartphone og laptop, mellem musik og opkald, og have to enheder tilsluttet på samme tid.

Klare opkald uanset, hvor du er

Fire stemmemikrofoner og avanceret Voice Pickup Sensor-teknologi sikrer, at din stemme altid træder tydeligt frem. Uanset om du går gennem byens travle gader eller taler i telefon udendørs på en blæsende dag, reducerer Sense PRO's slanke design sammen med Environmental Noise Reduction effektivt baggrundsstøjen.

En AI-trænede opkaldsalgoritme reducerer støj og vind i realtid, selv i de mest støjende miljøer, så din stemme altid fremstår klar og professionel, uanset hvor dagen bringer dig hen.

Elegant design og komfort hele dagen

JBL Sense PRO er skabt til at føles lige så godt som det lyder.

Den elegante finish med metalliske detaljer og ultrablød, flydende silikone giver både et eksklusivt udtryk og en behagelig fornemmelse. Den lette ørekrog i titaniumlegering har et delt design, der fordeler vægten jævnt og mindsker belastningen på øret, så du får maksimal komfort hele dagen. Fordi ingen ører er ens, kan Sense PRO tilpasses forskellige former og størrelser, så den altid sidder sikkert, føles behagelig og sender lyden ind i øret i den optimale vinkel.

"JBL Sense PRO markerer et stort skridt inden for åben lydteknologi," siger Carsten Olesen, President of Consumer Audio hos HARMAN. "Vi har kombineret vores mangeårige ekspertise med lyd, der sendes gennem luften, for at skabe en fyldig og basrig oplevelse, som hidtil ikke har været mulig med open-ear-design. Med komfort hele dagen, smarte funktioner og et robust, elegant design sætter JBL Sense PRO en ny standard for hele feltet."

Hovedtelefoner skræddersyet til dig

Med Personi-Fi 3.0 for OpenSound kan du forme din helt egen lydoplevelse. Du kan lave individuelle lydprofiler til hvert øre og finjustere lyden med den indbyggede 10-bånds EQ i JBL Headphones-appen.

Musikken styrer du nemt med intuitive touchkontroller direkte på hovedtelefonerne – eller tilpasser funktionerne via appen, så de passer til dine behov.

JBL Sense PRO lanceres i oktober 2025 på JBL.com og fås i fem farver: grå, blå, lilla, hvid og sort. Pris: 1299 DKK.

Nøglefunktioner

- JBL OpenSound med luftbaseret lydføring – lyt uden at blokere øregangen, med næsten ingen lydlækage.
- Hi-Res Audio Wireless-certificeret med LDAC – 16,2 mm diamond-like carbon-drivere giver flere detaljer, klare højder og strammere bas.
- Adaptive Bass Boost Algorithm – dynamisk og fyldig lyd.

- Justerbar ørekrog – 20° hængsel for perfekt pasform og optimal lyd.
- 4 mikrofoner + Voice Pickup Sensor – avanceret beamforming og AI-støjreduktion.
- Touch-betjening + app-tilpasning – styr og tilpas funktioner via JBL Headphones-appen.
- 38 timers batteri – 8 timer i hovedtelefonerne + 30 timer i etuiet.

Lynopladning: 10 min. = 4 timers spilletid.

- JBL Personi-Fi 3.0 – form lyden efter dine personlige præferencer.
- Bluetooth 5.4 med LE Audio – stabil forbindelse og sømløs streaming.
- Auracast™-understøttelse – forbind til flere enheder for delt lytteoplevelse.
- IP54-certificering – vand- og støvafvisende.